Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 78279981000145 1E:
Enderego: Rua Cinderela, 379 CEP: 85160000  Cidade: Canlagalo
Fone; 42 3636-1185  Fax: 42 3636-1478

NOTA DE EMPENHO

Nurmero hpo tmitidoem Requisicdo N° Req. Comrpra N°®
218/2025 Ordinario 23/01/2025
Licitagao
Tipo Nuneo
Semlicilagdo
Contrato/Aditive
Sequéncia  Confralo Aditivo Inicio da vigéncia Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada  Inicio da execugdo  Fim da execugdo  Fimda exc. alualizada
Credor
Farnecedor Matricula CPF/CNPJ
OLIVINO PEREIRA DOS SANTOS 4029-1 853.292.829-34
Enderego Bairro
RUA RIO DE JANEIRO, 830 VILA CACULA
Cidade/Uf CEP Faone Tipade conta bancdria  Banco  Agéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 6757-1
Classificagdo da despesa -
06 SECRETARIA DE SAUDE Salda anterior
06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Re 77.850,02
i : Valor empenhada
10.301,0060.2036 MANUTENCAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE ' R$ 150,00
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ) e
2080 00343 Bloco de Cusleio das Agdes e Servicos Riblicos de Salde - 343 R$ 77.800,02
Do Exercicio

Qulras informagdes

Histérico
REFERENTE AO RESSARCIMENTO DE DESPESAS GASTAS COM ALIMENTAGOES, EM VIAGENS PARA CUSTEAR DESPESAS COM
ALIMENTACAO EM VIAGEM A CIDADE DE CASCAVEL-PR NO DIA 06 E 09 DE JANEIRO DE 2025. VIAGEM ESSA AFIM DO TRANSPORTE DE
PACIENTES DO MUNICIPIO DE CANTAGALO - PR, JUNTO A CLINICAS, HOSPITAIS E DEMAIS ATIVIDADES QUE SE FIZERAM NECESSARIAS O
TRANSPORTE, PELA SECRETARIA DE SAUDE CONFORME MEMORANDO ANEXO.

,/‘; T

JOAO KOMJUNSKI
PREFEITO MUNICIPAL




Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ: 76279981000145  IE:
Enderega: Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE LIQUIDAGAO

Enitido em Requisigso N° Enmpenho N°
100/2025 24/01/2025 218/2025
Licitagdo
Tipo Ndmero
Semlicitagao
Contrato/Aditivo
Sequéncia Contrato Aditivo Inlcio da vigéncia  Fim da vigéncia  Fim da vig. alualizada Infcio da execugdo Fim da execucdo Fimda exe atualizada
Credor
Fornecedor Matricula CPF/CNPJ
OLIVINO PEREIRA DOS SANTOS 4029-1 853.292.829-34
Enderego Bairro
RUA RIO DE JANEIRO, 890 VILA CACULA
Cidade/UF CEP Fone Tipode confa bancéria Banco  Agéncia Conla
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001 4660-4 6757-1

Classificagdo da despesa
068 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPA L DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGAO DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE R$ 15000
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIVE DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES ‘sadaaLigidee
2080 00343 Bloco de Custeio das Agées e Servigos Plblicos de Saide - 343 R$ 0,00

- Saldo doempenhio
R$ 150,00
“Valer liqidada

Outras informagdes

Retengdes
7 Total da Tetenghes

R$ 0,00

* Valor liquido
R$ 150,00

Servidor que autorizou a liquidagao

38901 - ISAAC DE ABREU

Vencimento da liquidagio

23/02/2025
Histdrico




PREFEITURA MUNICIPAL DE CANTAGALO

ESTADO DO PARANA
CNPJ: 78.279.981/0001-45
Rua Cinderela, 379 — Fone: (42) 3636-1185 — Fax: (42) 3636-1478 — CEP: 85.160-000
www.cantagalo.pr.gov.br

Memorando 23/2025

De: Secretaria de Satde
Para: Setor de Contabilidade
Data: 21/01/2025

Ref. A ressarcimento de viagem

Venho por meio deste, solicitar o ressarcimento ao Servidor Publico Municipal de
Cantagalo/Pr:

Olivino Pereira dos Santos:

¢ R$25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha no dia 06 de janeiro
de 2025, em viagem a Cascavel/PR;

« R$.50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 06‘dejaneiro de 2025,
em viagem a Cascavel/PR:

» R$:25,00 (Vinte e cinco reais), referente a café da manha no dia.09 de janeiro
de 2025, em viagem a Cascavel/PR;

e R$:50,00 (Cinquenta reais), referente a almogo no dia 09 de janeiro de 2025,
em viagem a Cascavel/PR.

Total: R$ 150,00 (Cento e cinquenta reais).

Justifica-se tal pedido, devido a ndo emissao de diarias para as referidas datas, por
parte da Secretaria Municipal de Satide de Cantagalo/Pr;
Sendo o que tinhamos para o momento:

Atenciosamente.

Soot L

Isaac Abreu
Secretario Municipal de Saude
DECRETO 159/2024
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08/02/2025, 13:21 Banco do Brasil

26/62/2025 - BANZDO DO BRASIL - 11:09:15
466224660 SEGUNDA VIA opel
CCMPROVAMTE DE TRANSFERENCIA
DE CONTA CORRENTIE P/ CONTA CORRENTE

CLICNTE: FAF ESTADUAL CHSTEXG

AGENZIA: A662-4 CONTA: 13.055:-4
DATA DA TRANSFERENCIA 06/02/2025
NR. DOCUMENTO 554.6/0.000.086.757
VALOR TOTAL 150,00

#%&kxk  TRAMSFERIDO PARA:
CLIENTE: OLIVINO PEREIRA SANTOS

AGENCIA: 4660-4 CONTA: 6.757-1
" NR. DOCUMENTO 554.660.090,013.052
N, AUTENTICACAQ 2.855.968.CF6.E71.298

Transagio efetuadi cormn sucesso per: JH1T7E346 ISAAC DE ABREU.
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htips:/fautoatendimento.bb.com.br/apl-apj-auloalendimentc/index. himl?v=3.2 3iflemplate/~ZFcansultas-2i- 862-1.bh



Municipio de Cantagalo - PR

CNPJ. 78279981000145  |E:
Enderego:. Rua Cinderela, 379  CEP: 85160000 Cidade: Canlagalo
Fone: 42 3636-1185 Fax: 42 3636-1478

NOTA DE PAGAMENTO (EM PREVISAO)

Nomero Data Prewisdo N Liguidagdo N° Empenho N Requisicdo N°
27/01/2025 110 100/2025 218/2025

Licilagdo

Tipo Numero

Sem licitagao

Contrato/Aditivo

Sequéncia  Conlralo Aditivo Inicio da wigéncia Fim da vigéncia Fim da vig. atualizada Inicio da execugdo Fim da execugdo Fim da exe. alualizada

Credor — ———
Malricula CPF/CNPJ

Fornecedor
OLIVINO PEREIRA DOS SANTOS 4029-1 853.292.829-34

Bairro

Enderego
RUA RIO DE JANEIRO, 890 VILA CACULA

Cidade/UF CEP fFone Tipo de conla bancdria Banco Agdéncia Conta
Cantagalo/PR 85160-000 Conta Corrente 001  4660-4 6757-1

Classificagdo da despesa —— e
2080 06 SECRETARIA DE SAUDE

06.001 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
10.301.0060.2036 MANUTENGCAQ DAS ATIVIDADES - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE Valas
3.3.90.14.14.05 DESPESAS DE VIAGENS REALIZADAS EM REGIME DE RESSARCIMENTO - SERVIDORES R$ 150,00

Qutras informagdes S

Retengbes
Total de retengdas

R$ 0,00

Valor liquido
R$ 150,00

Servidor que autorizou o pagamento  ——-
38901 - ISAAC DE ABREU
Recursos

Documento Data Valor

Recibo — —_
Recebi do Municipio de Cantagalo. a importancia de Cento e Cinqgiienta Reais, referente ao pagamento do empenho nimero 218/2025.

Assinalura;

Cantagalo, / /

,//"’9'4-—' - W{) NNy

\.’ -

JOAQ KONJUNSKI JOANI ALEXANDRE DE OLIVEIRA
PREFEITO MUNICIPAL SECRETARIO DE FINANCAS




